
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.02.201325.02.2013

25.2.2013 23:59:59 - 25.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

173028032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hrádek, Tedražice Došlo ke střetu osobního auta a autobusu. V osobním autě 
cestovaly 3 osby, všechny utrpěly lehká poranění. Nikdo z 
cestujících v autobuse zraněn nebyl. Hasiči zraněným 
poskytli předlékařskou péči, po příjezdu ZZS je předali 
zdravotníkům k ošetření. Komunikace byla průjezdná 
kyvadlově jedním pruhem. Jednotka se podílela na řízení 
dopravy. Po příjezdu PČR a zdokumentování nehody si 
majitel zajistil odtah. 

25.2.2013 7:10:26

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173038032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Sklářská 101 Pomoc ZZS s transportem pacientky do sanity.25.2.2013 8:12:25

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

173047032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, nám. Míru Odstranění sněhu ze střechy.25.2.2013 11:51:50

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

173052032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda Na tísňovou linku byl oznámen dým vycházející z lesa. Po 
průzkumu bylo zjištěno, že se jednalo oo optický klam, 
který způsobil měsíc v úplňku.

25.2.2013 18:49:40

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

173039032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 23 Odstranění nebezpečných rampouchů a sněhových 
převisů.

25.2.2013 8:14:32

Stanice Přeštice(L)

173046032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Zastávka 1/0 Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody třech 
osobních vozidel. Při srážce došlo k poškození nákladu - 
na vozovku vytekla malířská barva.  1 osobu odvezla ZZS 
do nemocnice.

25.2.2013 11:17:30

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

173026032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Plaská DN 2 OA. Cestující ve vozidlech byli bez zranění. Z vozidel 
neunikala žádná provozní kapalina. 

25.2.2013 4:20:04

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

173027032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční 1733/1 Čerpání vody ze zatopeného bytu.25.2.2013 4:58:07

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.2.2013 7:07 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

173042032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 45/45

Odstranění nebezpečného sněhového převisu.25.2.2013 9:47:03

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

173029032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Luční 690 Odčerpání vody ze zatopených sklepů.25.2.2013 7:24:27

Stanice Nýřany

173037032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 295 Čerpání vody.25.2.2013 8:05:10

Nýřany KANG, AMDS, SMS

173040032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Antonína Uxy 520 Odstranění nebezpečného sněhového převisu.25.2.2013 9:12:39

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

173043032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Lochousice, Lochousice Cisterna převážející mléko se převrátila na bok do příkopu. 
Přes tankovací víčko uniklo zhruba 200 litrů nafty do 
příkopu a smíchala se s vylitým mlékem. Hasiči pomocí 
vzduchového čerpadla odčerpali z příkopu větší množství 
nafty s příměsí mléka do připravených barelů. Odtahová 
služba kamion z příkopu vyprostila, vozidlo bez poškození, 
z místa nehody odjelo. Místo bylo předáno policii a 
zástupci Životního prostředí, který určí další postup 
likvidace kontaminované zeminy.

25.2.2013 9:47:48

Stanice Plzeň Košutka (L), Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

173034032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Újezd u Svatého Kříže, Újezd u Svatého Kříže 51 Zahoření sazí v komíně.  Majitel byl upozorněn na špatný 
stav komína.

25.2.2013 7:51:13

Stanice Rokycany, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

173025032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Tachov, Okružní 2042 Hasiči odčerpali vodu ze zatopené springlerovny.25.2.2013 0:16:48

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.2.2013 23:59:5925.2.2013 0:00:00

25.02.2013 - 25.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.2.2013 7:07 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.2.2013 23:59:5925.2.2013 0:00:00

25.02.2013 - 25.02.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.2.2013 7:07 3 3Strana /


